



<b>IPGSE</b> INSTITUTO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS	<b>ORDEM DE COMPRA</b>	PROCESSO Nº 094/2021
		DATA : 26/03/2021
INSTITUTO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS - IPGSE - CNPJ 18.176.322/0001-51 - CONTRATO DE GESTÃO EMERGENCIAL Nº 08/2021-SES - GO		ORDEM COMPRA <b>95</b>

Fornecedor:	CIRURGICA FERNANDES C. MAT.CIR.HO.SO.LTDA	CNPJ:	61.418.042/0001-31			
Condição de Pgto:	A VISTA	Desconto:		Contato:	(11) 4152-0500	VINICIUS

Local de Entrega:	HOSPITAL ESTADUAL DE URGÊNCIAS DA REGIÃO SUDOESTE DR. ALBANIR FALEIROS MACHADO - AVENIDA UIRAPURU S/N PARQUE RESIDENCIAL ISAURA - STA HELENA DE GOIÁS - GO - CEP: 75.920-000	Prazo Entrega:	
-------------------	--	----------------	--

Item	Descrição/Especificação	Qtd	Unid.	Valor Unitário	Valor Total
1	ALMOTOLIA 250ML PLASTICA TRANSPARENTE	48	UNIDADE	R\$ 3,2000	R\$ 153,60
2	CAL SODADA GRANULADA - GALÃO 4 L	4	GALAO	R\$ 120,0000	R\$ 480,00
3	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA CROMADA Nº 04	2	UNIDADE	R\$ 55,8573	R\$ 111,71
4	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC. Nº 7,5 C/ BALAO	20	UNIDADE	R\$ 17,5257	R\$ 350,51
5	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC. Nº 8,0 C/ BALAO	20	UNIDADE	R\$ 17,5257	R\$ 350,51
6	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC. Nº 9,0 C/ BALAO	20	UNIDADE	R\$ 17,5257	R\$ 350,51
7	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 7,5	100	UNIDADE	R\$ 4,6830	R\$ 468,30
8	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 8,5	140	UNIDADE	R\$ 4,6830	R\$ 655,62
9	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 9,0	110	UNIDADE	R\$ 4,6830	R\$ 515,13
10	CATETER EPIDURAL P/ ANESTESIA CONTINUA Nº 18G 36	10	UNIDADE	R\$ 38,0000	R\$ 380,00
11	CATETER INTRAVENOSO 16G	100	UNIDADE	R\$ 0,7700	R\$ 77,00
12	CATETER INTRAVENOSO 20G	1000	UNIDADE	R\$ 0,7700	R\$ 770,00
13	CATETER INTRAVENOSO 22G	800	UNIDADE	R\$ 0,7700	R\$ 616,00
14	CATETER INTRAVENOSO 24G	100	UNIDADE	R\$ 0,8750	R\$ 87,50
15	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 14	100	UNIDADE	R\$ 0,7700	R\$ 77,00
16	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 18	1500	UNIDADE	R\$ 0,7700	R\$ 1.155,00
17	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML	2000	UNIDADE	R\$ 0,3000	R\$ 600,00
18	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML	75	UNIDADE	R\$ 2,9000	R\$ 217,50
19	CONECTOR MACHO TIPO LUER	100	UNIDADE	R\$ 0,1728	R\$ 17,28
20	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10X12CM	180	UNIDADE	R\$ 1,7365	R\$ 312,57
21	EQUIPO MULTIVIAS C/ CLAMP 2 VIAS	1600	UNIDADE	R\$ 0,8750	R\$ 1.400,00
22	ESPARADRAPO HIPOALERGICO MICROPORE 25MMX10M - ROLO C/ 10M	120	UNIDADE	R\$ 2,2110	R\$ 265,32
23	ESPARADRAPO HIPOALERGICO MICROPORE 50MMX10M - ROLO C/10M	186	UNIDADE	R\$ 4,0590	R\$ 754,97
24	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G	4000	UNIDADE	R\$ 1,3500	R\$ 5.400,00
25	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL XG	4480	UNIDADE	R\$ 1,5429	R\$ 6.912,00
26	FRASCO P/ DIETAS ENTERAIS 300 ML	150	UNIDADE	R\$ 0,8203	R\$ 123,04
27	LAMINA DE BISTURI Nº 11 ESTERIL	200	UNIDADE	R\$ 0,2600	R\$ 52,00
28	LAMINA DE BISTURI Nº 23 ESTERIL	600	UNIDADE	R\$ 0,2600	R\$ 156,00
29	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 08 CM	5	UNIDADE	R\$ 7,4207	R\$ 37,10
30	MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL PVC S/LATEX Nº 05	10	UNIDADE	R\$ 27,4108	R\$ 274,11
31	PULSEIRA IDENTIFICACAO ADULTO BRANCA - ANT ALERG ANT BACTER	100	UNIDADE	R\$ 0,3720	R\$ 37,20
32	SONDA DE ASPIRAÇÃO SISTEMA FECHADO TRAQUEOSTOMIA 12FR - 36CM	10	UNIDADE	R\$ 58,0150	R\$ 580,15
33	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS Nº 08	10	UNIDADE	R\$ 4,0250	R\$ 40,25
34	SONDA FOLEY 3V NR18 C/ BALAO	10	UNIDADE	R\$ 4,2000	R\$ 42,00
35	SONDA MALECOT (GASTROSTOMIA) Nº 28	10	UNIDADE	R\$ 10,8000	R\$ 108,00
36	TORNEIRA 3 VIAS C/ UMA CONEXAO LUER LOCK / LUER SLICK	500	UNIDADE	R\$ 0,6600	R\$ 330,00
				VALOR TOTAL:	R\$ 24.257,90

Observação:  
1 - Obrigatório a inclusão na Nota Fiscal da seguinte informação: "Despesa refere-se ao Contrato de Gestão Emergencial 008/2021 SES / IPGSE";  
2 - Quando se tratar de transferência bancária, indicar na nota fiscal os dados bancários (banco, agência e conta) do emitente do  
3 - Anexar a Ordem de Compras / Serviços

APOS TRAMITE DO PRESENTE PROCESSO, DE ACORDO COM O REGULAMENTO DE COMPRAS, CONTRATAÇÕES DE OBRAS E SERVIÇOS E ALIENações DE

Data: 26/03/2021

**Arialdo Frazão Júnior**  
Sup. Adm. / Financeira  
CPF: 476.459.466-87  
IPGSE

**Eduardo Pereira Ribeiro**  
Superintendente Geral  
CPF: 484.680.881-53  
IPGSE